莆田市城厢区融媒体中心公开招聘高层次专业人才综合成绩及排名表

	序号
	岗位
	面试证号
	性别
	综合素质成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名
	备注

	1
	新闻采编
	20327004
	女
	13
	91.2
	90.5
	1
	

	2
	
	20327003
	男
	12
	88.8
	87.5
	2
	

	3
	
	20327006
	男
	6
	94.8
	86.6
	3
	

	4
	
	20327001
	女
	13
	83
	83.6
	4
	

	5
	
	20327005
	女
	11
	84.6
	82.9
	5
	

	6
	
	20327002
	女
	3
	88.2
	78.0
	6
	


注：综合成绩（100分）=面试成绩（总分100分）×85%+综合素质评定分（总分15分）。
